

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ขยายเขตประปา ซอยป้องกันไฟฟ้า

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 50/2560

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายอมรเทพ แสงกำดัด/นายปิยะ แต่งชุม ประมาณการเมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายเขตประปา ซอยป้องกันไฟฟ้า โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มม. ระยะทางยาว 819 ม.หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี	243,805.00	1.3000	316,946.50	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			316,946.50	
	ขอเบิกเพียง			<u>310,000.00</u>	
ตัวอักษร	(สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบุญศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนรรักษ์ พรสมบุญศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบุญศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ประมาณการ ขยายเขตประปา ซอยบึงกุ่มเพปา โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มม. ระยะทางยาว 819 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลมายาง

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำตัด/นายปิยะ แดงชุ่ม..... *Prof. K.S.*

ประมาณราคาวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
	ท่อ HDPE PE 80 PN 6 dia.110 มม. ประตูน้้ำใต้ดิน dia. 100 มม.พร้อมที่ขุดแฉง	819	ม.	156.00	127,764.00	101.00	82,719.00	210,483.00
	สตั๊บเอ็น แบบสี่เหลี่ยม น้ือตลกรู ปะเก็นยาง PN 6 dia. 200 มม.	1	ชุด	5,330.00	5,330.00	200.00	200.00	5,530.00
	สตั๊บเอ็น แบบสี่เหลี่ยม น้ือตลกรู ปะเก็นยาง PN 6 dia. 200 มม.	2	ชุด	725.00	1,450.00	200.00	400.00	1,850.00
	สตั๊บเอ็น แบบสี่เหลี่ยม น้ือตลกรู ปะเก็นยาง PN 6 dia. 110 มม. ตั๊บเพลิง	4	ชุด	546.00	2,184.00	100.00	400.00	2,584.00
	ส้ามทางงานส้ามต้าน 200 x 100 x 200	1	ตั๊ว	13,800.00	13,800.00	500.00	500.00	14,300.00
	ร้แพร้ PE สแตนเลส 200 x 16 นิ้ว	2	ตั๊ว	3,000.00	3,000.00	200.00	200.00	3,200.00
				2,829.00	5,658.00	100.00	200.00	5,858.00
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							<b>243,805.00</b>

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ขยายเขตประปาซอยป้องกันไฟฟ้า หมู่ที่ 8 ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลนายาง
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 310,000.- บาท
- 3.ลักษณะของงาน ขยายเขตประปา  
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มม., ระยะทางยาว 819 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเลขที่ กช.50/2560
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2560 ราคากลางคือ 310,000.- บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 -
  - 5.2 -
  - 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
  - 5.4 -
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
  - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
  - 3.นายปิยะ แต่งชุ่ม กรรมการ